
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/393/23 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 6i ust. 1, art. 6l ust. 1 i art. 6k ust. 3 

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2023 poz. 1469 

i poz. 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

uiszcza się do 15 dnia każdego miesiąca z góry za dany miesiąc. 

2. Ryczałtową stawkę opłaty dla nieruchomości, na której znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszcza się jednorazowo do 30 czerwca 

każdego roku, którego dotyczy obowiązek ponoszenia opłat. 

3. W przypadku, gdy obowiązek ponoszenia opłaty zgodnie z ust. 2 powstaje po 30 czerwca, opłatę należy 

wnieść w terminie 14 dni od złożenia deklaracji. 

4. Opłatę, o której mowa w ust. 2 i 3 należy wnieść w pełnej wysokości bez względu na długość okresu 

korzystania z nieruchomości. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania wpłatą gotówkową lub 

przelewem na indywidualny numer rachunku bankowego. 

§ 3. Wysokość stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstałymi na 

nieruchomościach, o których mowa w § 1 określa odrębna uchwała. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Biesiekierz Nr XXIII/172/16 z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie 

terminów, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik 

Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 3150). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 

 

Anna Bejnarowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6955


		2023-12-13T12:40:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




